Si p̄lem vites v̄l si melior reperit
s̄ dicēdo i. adulterā
Aut si temechā tradas ego contraho tecum
s̄ p̄dīce s̄ in h̄edo s̄. q̄ sunt ⁊ subam ⁊ bonū m̄rimoniū
Hēc s̄l apposite faciunt nil conditiones
s̄ p̄dīcas 2ditōes i. cū illa q̄ sic p̄xisti
Tillas laxando coiens hac. iure ligaris
s̄ p̄dcās 2ditōes s̄ h̄ētū i. h̄ente
Das v̄nus ponens. 2dīcente sed altra
s̄ sup̄ p̄fara 2ditōe aliq̄ p̄posita i. deute
Si ne tacent palā. mot coniugū phibet
s̄ p̄tere etiū ne ac̄t̄ ei⁹ s̄. isepabilitas i. suscep̄tio sobol
sit mal⁹ h̄ bon⁹ h̄rōe sac̄i b̄r sanct⁹ educāde ad cultūd̄
Sunt bona coniugū sac̄m q̄z ples
s̄. q̄ p̄sistit ne cū altera 2m̄lear⁹ viueret uayl' tuo ⁊ sc̄no
est virtus theologica

Atq̄ fides. quibus absq̄ valent cōnubia nlla
Nota duæ sunt p̄ncipales cause institutōis m̄rimoniū. P̄ia
est suscep̄tio sobolis educande ad cultū dei ⁊ alio nōic̄ dī offi
ciūm. Hēcā causa est vitatio fornicationis que alio nōic̄ dīcu
tur in remedium.

De Matrimonio contrahendo

Desinhendo
Dum sit contingens supoposita
sur erepli gra
Si pater assentit du rundet tibi quequ
su responder sudito als non ligat
lo murom

Velmibh si dederis centudū fit ligat ipm
su ho dicas ho tecul
Aut si sis vgo. nec post coitum reputur
lo in foro exteriori su tener su iudicio viz placem Hosti.
su cti

Juditio seculicet. haut aie tenet illud

Haut animet tener. rec. Nam fm hosti*cū*. Bene est quod mu-
lier que in fraudem mentita fuit decepta permaneat et viro sub-
veniat qui forte intendit bigamia vitare fm Inno. Bernh.
do intelligitur de coitu fornicario quod in foro iudicii est murimoni-
um et multo fortius si intelligitur de coitu legitimo et maritali.
sudito est sunondū coplata supofate posona suvlilia
lo sine sudito est

Haec modo sic stante. post dans puntia verba
lo ai quod sub punta sudito est xisti lo murom iudicat

Aut haec cognoscens mox conditio reuocat
lo no solupeba du punti viz infra lo debite et vere

Iamque modis varijs connubia rite trahunt
suynmod est lo depunti lo plensim mutudado

Qui pfert vba puntia sentit vter quod
lo fm murom suecuta

Mox est coniugium. licet haut sit copula carnis
lo carnal copula lo oino pectu

Quae si post sequitur pusumatū reputat
su ecce saltē in foro ecclie nō āt scie lo defuturo

Sic puto pungium du pfers vba futura
lo mutudado lo inf hoeres defuturo

Post puconsensum comitetur copula carnis
lo nutiby

Mutus pusensu quod signis nubere debet

Nota fm bum Tho. ad murimonium requirit pusensu ex/
puressu quod verba. aut per nutus ut in mutis aut per alia signa
contrahitur. Aut requiritur quod non contradicat in dispensati-
one.